

Barn- och utbildningsnämnden

Mathilda Lenegård
Nämndsekreterare
mathilda.lenegard@ekero.se

PM - Kriterier för barn- och utbildningsnämndens priser

Dnr BUN21/71

Priser för skickliga pedagogiska insatser

Med dessa priser vill barn- och utbildningsnämnden lyfta fram goda exempel på pedagogiska insatser som gör skillnad för barn och elever i våra verksamheter.

Prisernas syfte är att bidra till att lyfta, hylla och uppmärksamma några av de fantastiska medarbetare och team som arbetar med våra barn och elever samt belysa det utvecklingsarbete som sker i våra verksamheter.

Prissumman ligger på totalt max 60 000 kronor och delas ut av barn- och utbildningsnämnden som belöning eller uppmuntran för en genomförd insats i samband med finare middag. Premierad insats avser långsiktigt arbete såväl som punktinsatser av betydelse.

Priset kan användas till kompetensutveckling eller annat som gagnar den egna verksamhetens personal eller barn/elever.

Priser

1. Årets pedagog
2. Årets team
3. Årets insats för trygghet och likabehandling samt motverkande av diskriminering och kränkande behandling

Bedömningskriterier

1. En medarbetare inom barn- och utbildningsförvaltningen som visar stor skicklighet i sitt pedagogiska utvecklingsarbete vilket gör skillnad för barn- och elever.
2. Ett team (arbetslag, arbetsgrupp) inom barn- och utbildningsförvaltningen som genom sitt samarbete och skicklighet i sitt pedagogiska utvecklingsarbete gör skillnad för barn- och elever.

3. En enskild medarbetare eller ett team inom barn- och utbildningsförvaltningen som genom sitt arbete gör en insats som främjar trygghet och likabehandling och på så sätt motverkar diskriminering och kränkande behandling på lång eller kort sikt och på det sättet gör skillnad för barn- och elever.

Nominering och ansökan

Alla medarbetare, elever och barn inom förvaltningens verksamheter kan nominera till priserna. I motiveringen ska det tydligt framgå vem/vilka som nomineras, vilken insats som har ägt rum eller är planerad, varför just denna insats bör tilldelas priset samt vem/vilka som gör nomineringen.

Utlysning

Utlysning sker i oktober månad 2021 på grund av pandemin. Pris utdelas därefter i december månad, i samband med barn- och utbildningsnämndens sammanträde.

Framöver kommer utlysning ske i mars månad, och utdelning av priset i samband med barn- och utbildningsnämndens sammanträde i juni.

I de fall nämnden finner att inkomna ansökningar under aktuellt år inte motsvarar kriterierna, delas pris ej ut.